
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 19.oktobrī                                         Nr.473 

(sēdes protokols Nr.15, 2.§.) 
 

 

Par deputāta Elgara Felča ievēlēšanu Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sastāvā un Sociālo un veselības jautājumu 

pastāvīgās komitejas sastāvā 

  

2023. gada 21. septembrī Smiltenes novada pašvaldības domes deputātu sastāvā darbību 

pārtrauca partijas “Progresīvie” deputāts Ervins Labanovskis sakarā ar deputāta pilnvaru 

apstiprināšanu 14. Saeimā. 

Smiltenes novada pašvaldībā 2023.gada 2.oktobrī saņemts Smiltenes novada pašvaldības 

Vēlēšanu komisijas iesniegums Nr. 2.6.1/2537 par Smiltenes novada domes deputāta kandidātu, kurš 

uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā un komisijas protokolu, ar kuru noteikts, ka nākamais 

kandidāts, kurš uzaicināms  Smiltenes novada pašvaldības domes deputāta amatam ir partijas 

„Progresīvie” pārstāvis Elgars Felcis.  

Pašvaldību likuma 14.panta otrās daļas trešais teikums noteic, ka deputātam jābūt vismaz 

vienas domes komitejas loceklim. 

 Ņemot vērā deputāta E.Felča piekrišanu pildīt Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas locekļa pienākumus un Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas locekļa 

pienākumus, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 14. panta otro daļu, 15.panta otro daļu, 

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta pirmo daļu, Smiltenes novada pašvaldības 2023. 

gada 28. jūnija saistošo noteikumu Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 9. punktu, 

atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības domes deputātu Elgaru Felci Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgajā komitejā un Sociālo un 

veselības jautājumu pastāvīgajā komitejā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                 E. Avotiņš 
  
 
 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

